Kütahya Şehrengizi’ni, Hasan Paşa’nın Anadolu Beylerbeyliği yaptığı bu zaman dilimi içinde kaleme aldığı

anlaşılmaktadır. Bu da şairin bu dönemde hayatta olduğunu göstermektedir.

Kaynaklarda bu tarihte hayatta olduğu bilgisi verilen Abdî mahlaslı şairler şunlardır:

Abdî: “Sarhoş Abdî” sanıyla meşhur oldu. 1002/1593-94 yılında nişancı olduysa da azledildi. 1009/1600-01

yılında defter emini olan şair, 1014/1605 yılında vefat etti (Kayabaşı 1997: 389; Akbayar 1996: 50; Tuman 2001:

40).

Abdî: Tokatlı Meşkî (öl. 1004/)’nin biraderidir (Açıkgöz 2017: 220; Kayabaşı 1997: 388, 505).

Abdî: Şair hakkında kaynaklarda herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Ancak araştırmacılar, yazmış olduğu